
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 
tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 22. februārī                                                                        Nr. 87 

  (protokols Nr. 3, 47.§.) 

 

Par grozījumiem 2023. gada 25. janvāra lēmumā Nr. 15 “Par finansējuma piešķiršanu 

sporta atbalstam 2023.gadā”  

 

2023. gada 25. janvārī Smiltenes novada pašvaldības dome (turpmāk – Dome) pieņēma 

lēmumu Nr. 15 “Par finansējuma piešķiršanu sporta atbalstam 2023.gadā”, un tā lemjošās daļas 

3. punktā noteica paredzēt atbalstu perspektīvajiem Smiltenes BJSS audzēkņiem un viņu 

treneriem 2023. gadā EUR 11490.00 (vienpadsmit tūkstoši četri simti deviņdesmit euro 00 

centi) apmērā, nenosakot konkrētu finansējuma saņēmējus. 

Lai varētu noslēgt vienošanos par finansējuma piešķiršanu un izlietošanu, ir nepieciešams 

grozīt Domes lēmuma Nr. 15 “Par finansējuma piešķiršanu sporta atbalstam 2023.gadā” 3. un 

4. punktu. 

Ņemot vērā norādīto, ievērojot Smiltenes novada Sporta padomes 2022.gada 19.decembra 

atzinumu (protokols Nr.6), Domes 2023. gada 25. janvāra lēmumu Nr. 15 “Par finansējuma 

piešķiršanu sporta atbalstam 2023.gadā un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās 

daļas 6. un 7.punktu, trešo daļu, 10.panta pirmās daļas 17. un 21.punktu, atklāti balsojot ar 14 

balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Ervins 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Grozīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra lēmuma Nr. 15 “Par 

finansējuma piešķiršanu sporta atbalstam 2023.gadā” (turpmāk – Lēmums Nr.15) 3. 

punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“3. Piešķirt finansējumu atbalsta sniegšanai perspektīvajiem Smiltenes BJSS audzēkņiem 

un viņu treneriem 2023. gadā EUR 11490.00 (vienpadsmit tūkstoši četri simti 

deviņdesmit euro 00 centi) apmērā:  

3.1. Biedrībai “Orientēšanās klubs “Azimuts”” EUR 3555.00 (trīs tūkstoši pieci simti 

piecdesmit pieci euro, 00 centi) apmērā. Atbalsts paredzēts – Austris Kalniņš EUR 

500.00 (pieci simti euro, 00 centi), Agnese Jaunmuktāne EUR 750.00 (septiņi simti 

piecdesmit euro 00 centi), Anda Jaunmuktāne EUR 500.00 (pieci simti euro 00 

centi), Marta Kalniņa EUR 500.00 (pieci simti euro 00 centi), Uvis Sproģis EUR 

500.00 (pieci simti euro 00 centi), Anete Stabiņa EUR 300.00 (trīs simti euro 00 

centi), trenerei, Liene Brūvelei EUR 505.00 (pieci simti pieci euro 00 centi); 

3.2. Biedrībai “Sporta klubs “VeloLifestyle”” EUR 2395.00 (divi tūkstoši trīs simti 

deviņdesmit pieci euro 00 centi) apmērā. Atbalsts paredzēts – Olivers Jēkabs 

Skrapcis EUR 750.00 (septiņi simti piecdesmit euro 00 centi), Ģirts Harkins EUR 

750.00 (septiņi simti piecdesmit euro 00 centi), Linda Elizabete Brilte EUR 300.00 

(trīs simti euro 00 centi), trenerim, Agnim Apsem EUR 595.00 (pieci simti 

deviņdesmit pieci euro 00 centi); 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


3.3. Biedrībai “Basketbola klubs Smiltene” EUR 2900.00 (divi tūkstoši deviņi simti 

euro 00 centi) apmērā. Atbalsts paredzēts – Markuss Petrovs EUR 750.00 (septiņi 

simti piecdesmit euro 00 centi), Marta Nēgele EUR 500.00 (pieci simti euro 00 

centi), Kristers Krauklis EUR 750.00 (septiņi simti piecdesmit euro 00 centi), 

trenerim, Ingars Grēns EUR 450.00 (četri simti piecdesmit euro 00 centi), trenerei, 

Sindijai Grēnai EUR 450.00 (četri simti piecdesmit euro, 00 centi); 

3.4. Biedrībai “Futbola klubs “Smiltene”” EUR 300.00 (trīs simti euro 00 centi) apmērā. 

Atbalsts paredzēts – Sandija Jaunsone EUR 300.00 (trīs simti euro 00 centi); 

3.5. Biedrībai “BMX klubs “Silvas Ziķeri”” EUR 1590.00 (viens tūkstotis pieci simti 

deviņdesmit euro 00 centi) apmērā. Atbalsts paredzēts – Veronika Monika Stūriška 

EUR 750.00 (septiņi simti piecdesmit euro 00 centi), trenerim, Ģirtam Kātiņam 

EUR 840.00 (astoņi simti četrdesmit euro 00 centi); 

3.6. Biedrībai “Valmieras volejbola klubs” EUR 750.00 (septiņi simti piecdesmit euro 

00 centi) apmērā Smiltenes BJSS audzēknim  Tomam Emīlam Liepam EUR 750.00 

(septiņi simti piecdesmit euro 00 centi). 

2. Izteikt Lēmuma Nr.15 4. punktu šādā redakcijā: 

“4. Uzdot Centrālās administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumus ar lēmuma 

1.punktā un 3. punktā minētājiem pašvaldības finansējuma saņēmējiem par piešķirtā 

finansējuma pārskaitīšanas kārtību un izlietojuma uzraudzību.”. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Sporta pārvalde. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Priekšsēdētāja vietniece  

kultūras un sociālajos jautājumos        A.Harju 

 
 


